

حسابداری خبرنامه هفتگی

ش. ۶۷، ۲۷ دی ۱۳۹۳

صاحب امتیاز: انجمن حسابداران خبره ایران

اعضای شورای سیاست گذاری: ابوالقاسم فخاریان (رئیس)، سعید جمشیدی فرد،

هوشنگ خستوی، غلامرضا سلاهی

سر دبیر: امیرپوریان سب

دبیر اخبار: رضا قنبریان

ویراستار فنی: محسن قاسمی

طراح و صفحه آرا: لیلا بیگلری



اسامی افراد واجد شرایط شرکت در آزمون کارکنان حرفه‌ای موسسات حسابرسی و شاغلین انفرادی اعلام شد

جامعه‌ی حسابداران رسمی ایران با صدور اطلاعیه‌ای اسامی افراد واجد شرایط شرکت در آزمون کارکنان حرفه‌ای موسسات حسابرسی و شاغلین انفرادی را اعلام کرد. لازم به ذکر است که آزمون

تارنمای جامعه حسابداران رسمی

هیأت استانداردهای حسابداری مالی گزینه‌ی جایگزین شرکت‌های خصوصی برای دارایی‌های نامشهود در ترکیب‌های تجاری را منتشر کرد

هیأت استانداردهای حسابداری مالی در ۲۳ دسامبر ۲۰۱۴ رهنمود مورد نظر خود را برای بهبود گزارشگری مالی شرکت‌های خصوصی در حوزه‌ی دارایی‌های نامشهود قابل شناسایی در یک ترکیب تجاری را منتشر کرد. استاندارد حسابداری به هنگام شماره ۱۸-۲۰۱۴ با عنوان ترکیب‌های تجاری (موضوع ۸۰۵): حسابداری دارایی‌های نامشهود قابل شناسایی در یک ترکیب تجاری، بر مبنای اجماع حاصل توسط شورای شرکت خصوصی منتشر شده است.

این رهنمود جدید به یک شرکت خصوصی اجازه می‌دهد تا راه‌حل جایگزین حسابداری را برای شناسایی دارایی‌های نامشهود مشخص تحصیل شده در یک ترکیب تجاری شناسایی کنند. در این راه حل جایگزین، یک شرکت خصوصی دیگر بخش‌های زیر را مجزا از سرفصلی شناسایی نخواهد کرد:

دارایی‌های نامشهود مرتبط با مشتری به صورت مجزا شناسایی نخواهد شد مگر آن‌که این دارایی قابلیت فروش یا اخذ گواهینامه به شکل مستقل از سایر دارایی‌های یک کسب و کار، و توافق‌های انحصاری را داشته باشد.

تصمیم برای پذیرش این راه حل جایگزین حسابداری باید بر مبنای وقوع اولین تراکنش در دامنه‌ی این راه حل حسابداری اتخاذ شود. چنانچه این تراکنش در اولین سال مالی که پس از ۱۵ دسامبر ۲۰۱۵ آغاز می‌شود رخ دهد، پذیرش برای آن سال مالی و تمام دوره‌های پس از آن اجرائی خواهد شد. اگر این تراکنش در اولین سال مالی که پس از ۱۵ دسامبر ۲۰۱۶ آغاز می‌شود رخ دهد، پذیرش برای دوره مالی میان دوره‌ای مربوط به وقوع آن تراکنش و تمام دوره‌های پس از آن اجرائی خواهد بود. پذیرش پیش از موعد این استاندارد مجاز است.

FASB

گروه رایزنی گزارشگری مالی اروپا آگهی فراخوان عضویت در گروه متخصصین فنی را منتشر کرد

تجربه شغلی در زمینه بیمه و یک متخصص به عنوان حسابرس است. مهلت تکمیل درخواست همکاری با گروه رایزنی گزارشگری مالی اروپا ۱ آوریل ۲۰۱۵ به پایان می‌رسد.

IAS PLUS

قیمت‌های جدید محصولات پتروشیمی برای دی ماه اعلام شد

معادل ریالی ارز آزاد * ۹۵ درصد * میانگین قیمت فوب خلیج فارس = قیمت پایه در بورس در این ابلاغیه همچنین آمده است با توجه به تعدیل نرخ‌های پایه و همچنین به منظور رصد کردن مداوم بازار و تأمین نیاز داخلی، کلیه تولیدکنندگان محصولات پتروشیمی، اعم از دولتی و خصوصی موظفند همه محصولات خود را از طریق بورس کالا عرضه کنند.

بر اساس این گزارش، پیش از اعلام قیمت‌های محصولات پتروشیمی برای دی ماه، برخی کارشناسان عنوان می‌کردند که افزایش قیمت دلار در بازار داخلی، افت قیمت نفت در بازارهای جهانی و به تبع آن نزول قیمت‌های پتروشیمی را خنثی می‌کند اما بررسی قیمت‌های اعلامی از سوی دفتر توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی بیانگر تأثیر کم رشد نرخ دلار بر قیمت‌های جدید است.

در پایان گفتنی است به طور طبیعی با وجود افت قابل توجه قیمت نفت در بازارهای جهانی، اما تقاضای بالا برای برخی محصولات پلیمری باعث افزایش قیمت این دست محصولات شده است که از جمله این کالاها می‌توان به اکسترژن EX۳ اشاره کرد. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای پایگاه اطلاع‌رسانی بازار سرمایه دیدن کنند.

تارنمای پایگاه اطلاع‌رسانی بازار سرمایه

گروه رایزنی گزارشگری مالی اروپا آگهی فراخوان عضویت در گروه متخصصین فنی منتشر کرد. بر اساس این فراخوان این گروه به دنبال استخدام یک متخصص با زمینه صنعتی یا تجاری ترجیحاً با

دفتر توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی قیمت‌های جدید محصولات پلیمری و شیمیایی را برای دی ماه اعلام کرد که بررسی قیمت‌های اعلامی دی با آذر ماه نشان می‌دهد، عمده محصولات با کاهش قیمت روبه‌رو شده‌اند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بازار سرمایه (سنا)، دفتر توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی پیرو مصوبه اواسط تیر ماه شورای عالی بورس و ابلاغیه وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر عرضه کامل محصولات پتروشیمی در بورس کالای ایران و تغییر مبنای محاسبه قیمت‌های پایه از ارز مبادله‌ای به نرخ ارز آزاد، نرخ‌های جدید محصولات پلیمری و شیمیایی را برای دی ماه جاری اعلام کرد که بیشتر قیمت‌ها با کاهش روبه‌رو شده است.

بر اساس ابلاغیه قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت خطاب به مدیرعامل بورس کالای ایران، در روز ۱۲ تیرماه ۹۳ آمده است: پیرو جلسه نهم تیرماه جاری شورای عالی بورس و حسب نظر وزیر صنعت، معدن و تجارت مبنی بر ایجاد تعادل در عرضه و تقاضای بازار و جلوگیری از دلالی و واسطگی، و ملاحظه درصدی تخفیف برای مصرف‌کنندگان داخلی محصولات پتروشیمی، قیمت پایه محصولات پتروشیمی در بورس کالای ایران براساس فرمول زیر تعیین می‌شود:

نرخ‌های سود سپرده‌های بانکی تعیین شد

در نشست مشورتی چهارشنبه ۱۳۹۳/۹/۱۹ بانک مرکزی و مدیران عامل بانکها در مورد نرخ‌های سود سپرده‌های بانکی توافق به عمل آمد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی در نشست یادشده مدیران عامل بانک‌های حاضر در جلسه با ابراز نارضایتی از عدم رعایت نرخ سود سپرده‌های بانکی از سوی برخی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی و اشاره به تبعات منفی ناشی از این امر، بر لزوم رعایت دقیق ضوابط مربوط تأکید نموده، پیشنهادهای چند در مورد نرخ سود سپرده‌های مختلف مطرح کردند.

این گزارش می‌افزاید: کارکرد مؤثر نرخ سود سپرده‌های بانکی، نقش مؤثری در چرخه‌وجوه‌باندگی حیات اقتصادی کشور دارد و تنظیم سیاست‌های پولی و اعتباری نظام بانکی در تعاملی سازنده و پویا با بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور، همواره مورد تأکید بانک مرکزی بوده است. در این راستا و پس از گذشت چند ماه از ابلاغ سیاست‌های پولی و اعتباری نظام بانکی طی بخشنامه شماره ۹۳/۹۶۵۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۰۴/۱۱ این بانک، برخی بانک‌ها درخواست خود مبنی بر برگزاری نشست مشورتی با بانک مرکزی را مطرح کردند تا با بهره‌گیری از تجارب حاصله در اجرای چند ماه گذشته سیاست‌های یاد شده و آسیب‌شناسی اجرای این سیاست‌ها، توافقات و پیشنهادهای خود در زمینه اجرای مؤثر سیاست‌های مذکور را به اطلاع بانک مرکزی برسانند.

گفتنی است پس از انجام مباحثات و گفت‌وگوهای فراوان در خصوص پیشنهادهای مطروحه، در نهایت بر روی نرخ‌های زیر توافق حاصل شد:

۱ - نرخ سود سپرده‌های بانکی به ترتیب زیر تعیین می‌شود:

■ نرخ سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت دار یک ساله ۲۲ درصد

■ نرخ سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت دار ۹ ماه تا یک سال ۲۰ درصد

■ نرخ سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت دار ۶ ماه تا نه ماه ۱۸ درصد

■ نرخ سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت دار سه

ماه تا شش ماه ۱۴ درصد

■ نرخ سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی ۱۰ درصد

• حداقل مدت برای تعلق سود به سپرده‌های فوق یک ماه است و پرداخت سود به سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی بر مبنای حداقل مانده طی ماه و در پایان ماه صورت می‌پذیرد.

۲ - در صورت کاهش یا برداشت پیش از موعد سپرده‌ها، نیم درصد از نرخ متناظر دوره مربوط کاسته می‌شود.

۳ - در اجرای اثربخش این مقررات، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی باید نرخ مؤثر هرگونه محصول سپرده‌ای خود را در چارچوب ضوابط فوق تنظیم نمایند و هرگونه ابتکار و ارائه محصولات جدید مستلزم کسب مجوز قبلی از بانک مرکزی است.

۴ - سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌داری که قبل از اول دی‌ماه سال جاری گشایش شده (به جز سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی) تا تاریخ انقضای مدت سپرده با همان شرایط توافق شده با سپرده‌گذار ادامه یافته و در تاریخ انقضاء بلافاصله با ضوابط حاکم در آن تاریخ تطبیق داده می‌شود. بدیهی است در این موارد لازم است مستندات و مدارک لازم در شعبه وجود داشته باشد تا در حین مراجعه بازرسان در اختیار آنان قرار گیرد.

۵ - سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی و کلیه سپرده‌هایی که تحت هر عنوان به صورت روزشمار مشمول دریافت سود می‌شوند بلافاصله با نرخ‌های مذکور در این بخشنامه تطبیق داده می‌شوند.

۶ - تاریخ اجرای ضوابط فوق از صبح روز دوشنبه اول دی‌ماه سال جاری است.

۷ - مقرر شد با آن گروه از بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی که نرخ‌های مذکور را رعایت نکنند، با شدت و قاطعیت برخورد شود.

بانک مرکزی نیز با استقبال از پیشنهادهای مطروحه و مورد توافق اعضای جلسه و به منظور پیشبرد دقیق و موثر سیاست‌های پولی و اعتباری نظام بانکی کشور که در گرو رعایت دقیق ضوابط مقرر و انضباط مالی مستمر و جدی در این زمینه است، از کلیه

ظرفیت‌های قانونی خود در این خصوص بهره برده و با بانک‌ها و مؤسسات اعتباری که ضوابط فوق را رعایت نکنند، به شدت برخورد خواهد کرد. برخورد با بانک‌ها و مؤسسات متخلف حسب مورد شامل یک یا چند مورد از موارد زیر است:

۱ - تذکر کتبی به مدیران یا متصدیان متخلف؛

۲ - محکومیت متخلفین به پرداخت جریمه؛

۳ - ممنوع ساختن نهاد متخلف از انجام بعضی امور بانکی به طور موقت یا دائم؛

۴ - عدم صدور هرگونه مجوز برای نهاد متخلف؛

۵ - قطع برخی سامانه‌ها و خدمات نهاد متخلف؛

۶ - سلب صلاحیت حرفه‌ای اعضای هیأت مدیره و مدیر عامل نهاد متخلف به طور موقت یا دائم؛

۷ - ممنوع ساختن پرداخت سود سهام یا تقسیم اندوخته‌ها؛

افزون بر موارد فوق، اسامی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری متخلف که با عدم رعایت ضوابط فوق، زمینه اختلال در نظام پولی و بانکی کشور را فراهم می‌کنند، از طریق رسانه‌های عمومی اعلام شده و متخلفین حسب مورد به هیأت انتظامی بانک‌ها معرفی می‌شوند. نظر به لزوم رعایت جدی سیاست‌های متخذه، خواهشمند است دستور فرمایند مقررات مذکور به کلیه واحدهای ذریبط در آن بانک/مؤسسه ابلاغ شده و بر حسن اجرای آن نظارت جدی و دقیق به عمل آید. شایان ذکر است بازرسان بانک مرکزی از تاریخ لازم الاجرا شدن ضوابط و مقررات این بخشنامه؛ به طور مستمر و دقیق، بر حسن اجرای ضوابط ابلاغی نظارت خواهند کرد.

این بخشنامه جهت اطلاع مدیران عامل کلیه بانک‌های دولتی، غیر دولتی، شرکت دولتی پست بانک و مؤسسات اعتباری توسعه، کوثر مرکزی و عسکریه ارسال گردیده است.

در خاتمه، خاطر نشان می‌سازد ارائه هرگونه خدمات بانکی به مؤسسات غیر مجاز (شامل مؤسسات اعتباری، تعاونی‌های اعتبار، شرکت‌های لیزینگ، صرافی‌ها و سایر مؤسسات مشابه که بدون مجوز معتبر بانک مرکزی در بازار پولی و بانکی کشور فعالیت می‌کنند) توسط شبکه بانکی کشور ممنوع است.

تارنمای پایگاه اطلاع‌رسانی دولت

انجمن حسابرسان داخلی کنفرانس راهبری، ریسک و کنترل را برگزار می‌کند

اطلاعات بیشتر از تارنمای انجمن حسابرسان داخلی دیدن کنند.

ریسک و کنترل را ۱۷ تا ۱۹ آگوست ۲۰۱۵ در آریزونا برگزار می‌کند. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت

انجمن حسابرسان داخلی با همکاری انجمن کنترل و حسابرسی سامانه‌های اطلاعاتی کنفرانس راهبری،

معافیت مالیاتی ۴۳ درصد تولید ناخالص داخلی ایران

ثبات و شفافیت در قوانین و در نهایت سیاست گذاری های مالیاتی از جمله عوامل موثر بر تصمیمات سرمایه گذاران و در نتیجه رشد اقتصادی کشور می باشد.

طیب نیا در ادامه به عوامل موثر در رفع موانع سرمایه گذاری و تولید اشاره کرده و بیان داشته است: هدفمند نمودن مشوق های مالیاتی، در جهت حمایت از تولید، گسترش پایه های مالیاتی در جهت مالیات ستانی از فعالیتهای اقتصادی غیر مولد، اجرای کامل طرح جامع مالیاتی جهت پوشش کامل مالیاتی و رفع تبعیض های مالیاتی میان فعالیت ها و حذف معافیت های زائد و حتی بعضا تبعیض آمیز از فعالیت های اقتصادی، از جمله برخی سیاست های مالیاتی رافع موانع سرمایه گذاری و تولید می باشند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان متذکر شده است: توسعه نظام مالیاتی به یک عزم ملی و تلاش همه جانبه تمام ارکان نظام اقتصادی کشور وابسته است. تردیدی وجود ندارد که توسعه نظام مالیاتی با تکیه بر روش های سنتی امکانپذیر نیست. نوسازی نظام مالیاتی و همگامی آن با تکنولوژی جدید و طرح پروژه های نوین نیازمند انجام تحقیقات است که این امر نیز جز با همکاری مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی و انجام مطالعات گسترده و بررسی نظام های مالیاتی پیشرو و البته با تاکید بر بومی سازی این یافته ها مبتنی بر ساختارهای اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی کشور میسر نخواهد شد.

وی با قدردانی از زحمات تمام اندیشمندان و پژوهشگران در حوزه مالیات و کارگزاران نظام مالیاتی کشور، ابراز اطمینان کرد که اهتمام به تشکیل اینگونه رویداد های علمی به ویژه با تاکید بر استخراج راهکارهای عملی بسترساز سیاست گذاری و برنامه ریزی نوید بخش افق روشن نظام مالیاتی کشور در آینده ای نه چندان دور باشد.

تارنمای شبکه‌ی اخبار اقتصادی و دارایی

حتی به منزله ابزار مناسب تامین بودجه نیز نقش مطلوب خود را ایفا ننماید، تصریح کرده است: معافیت بخش قابل توجهی از اقتصاد کشور که هم اکنون و براساس برآوردها بالغ بر ۴۳ درصد کل تولید ناخالص داخلی را شامل می شود، پایین بودن نقش مالیات در اقتصاد کشور، نسبت پایین مالیات به تولید ناخالص داخلی، سهم اندک مالیات در تامین مالی هزینه های جاری دولت و نسبت پایین مالیات به درآمدهای عمومی دولت جملگی از کمرنگ بودن جایگاه مالیات در اقتصاد کشور حکایت دارد.

طیب نیا با اشاره به اینکه یکی از منابع مطمئن درآمدی که می تواند جایگزینی مناسب برای درآمدهای پرنوسان نفتی باشد، درآمدهای مالیاتی است، عنوان کرده است: مالیات دو اثر عمده و فزاینده دارد که نبایستی از نظر دور داشت، اولاً توجه به مالیات جز با رونق تولید داخلی میسر نیست که همین توجه منجر به توجه مضاعف به توانمندی های تولید داخلی می شود. ثانیاً رونق کسب و کار و تولید داخلی خود منجر به افزایش پایه مالیاتی و به تبع آن رشد درآمدهای مالیاتی می گردد. لذا توجه به مالیات به توجه مضاعف به تولید داخلی نیز منجر می شود و بالعکس.

در بخش دیگری از این پیام آمده: لازمه رشد اقتصادی کشور انجام سرمایه گذاری است و سرمایه گذاری نیز در صورتی محقق خواهد شد که محیط مناسب و امنیت لازم برای آن فراهم باشد. محیط مطلوب جهت انجام سرمایه گذاری تحت تاثیر عوامل مختلفی است. شرایط کلان اقتصادی و ثبات آن جهت گیری های سیاست داخلی و خارجی، تضمین حقوق مالکیت، سیاست های دولت در قبال فعالیت های تولیدی و بخش خصوصی، شرایط بازار کار، ایجاد زیرساخت ها، میزان سهولت در تامین مالی،

علی طیب نیا در پیامی به همایش سیاست های مالی و مالیاتی ایران، بر ضرورت توجه توأمان به افزایش درآمدهای مالیاتی و رونق کسب و کار تاکید کرده است.

به گزارش اخبار اقتصادی و دارایی (شادا)، در این پیام آمده است: در حال حاضر، عمده منبع درآمدی اداره کشور و تامین بودجه عمومی دولت از طریق درآمدهای نفتی است به طوری که طی سالهای اخیر، سهم بالای منابع نفتی از درآمدهای عمومی دولت، اثرات محدودکننده ای بر مالیه دولت داشته است. از این رو توجه به سهم درآمدهای غیرنفتی در نظام درآمدی دولت می تواند راهنمایی مناسب برای سیاستگذاری در زمینه افزایش سهم منابع مالیاتی به عنوان منبع پایدار در ترکیب منابع درآمدی دولت باشد.

طیب نیا در این بیانیه خاطر نشان کرده است: دولت مصمم است با توجه به سیاست های ابلاغی در اسناد بالادستی و با نگرش علمی به مسایل مختلف در عرصه های اقتصادی کشور، تغییرات اساسی در این عرصه ایجاد نماید. در این راستا در حوزه نظام مالیاتی اگرچه تلاش ها و اقدامات قابل توجهی در دو دهه اخیر برای توسعه نظام مالیاتی کشور انجام شده که با هیچ برهه ای از تاریخ اقتصاد ایران قابل قیاس نیست، با این وجود مالیات هنوز به جایگاه واقعی خود در اقتصاد به عنوان یک ابزار تامین مالی پایدار برای دولت و ابزار سیاستگذاری اقتصادی دست نیافته است. این مسئله جدای از مشکلاتی که گریبانگیر نظام مالیاتی است، به نقش پررنگ درآمدهای نفتی در اقتصاد برمی گردد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه این مشکل ساختاری باعث شده که نه تنها نقش مالیات و اثرات اقتصادی آن مورد غفلت قرار گیرد، بلکه مالیات

فدراسیون بین المللی حسابداران آگهی فراخوان نامزدهای ریاست هیأت استانداردهای بین المللی حسابداری

بخش عمومی را منتشر کرد

خواهد بود.

علاقه مندان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای هیأت استانداردهای بین المللی حسابداری بخش عمومی دیدن کنند. مهلت ارائه درخواست های تصدی این سمت ۶ فوریه ۲۰۱۵ به پایان می رسد.

IFAC

مسیر راهبردی هیأت استانداردهای بین المللی حسابداری بخش عمومی را هدایت خواهد کرد و فرآیندهای رایزنی و باز مشاوره را تسهیل می کند که مبنای اعتبار و اقتدار هیأت استانداردهای بین المللی حسابداری بخش عمومی، استانداردها و فعالیت های این هیأت

فدراسیون بین المللی حسابداران در ۱۹ دسامبر ۲۰۱۴ آگهی فراخوان نامزدهای ریاست هیأت استانداردهای بین المللی حسابداری بخش عمومی را بهره برداری از خدمات وی از ۱ ژانویه ۲۰۱۶ منتشر کرد. بر اساس این فراخوان رئیس هیأت استانداردهای بین المللی حسابداری بخش عمومی

رشد اقتصادی کشور در نیمه نخست سال ۱۳۹۳ به ۴,۰ درصد رسید

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بر اساس محاسبات مقدماتی و اولیه اداره حسابهای اقتصادی این بانک، تولید ناخالص داخلی کشور به قیمت پایه و به قیمتهای ثابت سال ۱۳۸۳ در ششماهه اول سال ۱۳۹۳ به ۱۰۲۲۸۰۸ میلیارد ریال رسید که نسبت به رقم مشابه ششماهه اول سال ۱۳۹۲ به میزان ۴,۰ درصد رشد نشان می دهد. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت متن کامل خلاصه گزارش تحولات اقتصادی در بخش واقعی نیمه نخست سال ۱۳۹۳ (به قیمتهای ثابت سال ۱۳۸۳) از تارنمای بانک مرکزی دیدن کنند.

تارنمای بانک مرکزی

انجمن مهندسی مالی ایران سومین کنفرانس تخصصی مهندسی مالی را برگزار می کند

انجمن مهندسی مالی ایران سومین کنفرانس تخصصی مهندسی مالی را پنجشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۳ با تمرکز بر اوراق بهادارسازی برگزار می کند. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای انجمن مهندسی مالی ایران (<http://ifea-fr.com>) دیدن کنند.

تارنمای انجمن مهندسی مالی ایران

انجمن حسابداری مدیریت ایران سومین کنفرانس حسابداری مدیریت را برگزار می کند

انجمن حسابداری مدیریت ایران سومین کنفرانس حسابداری مدیریت را ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۴ با تمرکز بر حرفه‌گرایی و گزارشگری در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات برگزار می کند. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای انجمن حسابداری مدیریت ایران (<http://imaa.associations.iau.ir>) دیدن کنند.

تارنمای انجمن حسابداری مدیریت ایران

